
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč Počet listů: 1/2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 1755124010065

Odběratel Dodavatel

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: ABE.TEC.s.r.o.,

Tychonova1 č.p. 43

160 00 Praha 6 - Hradčanv 53002 Ostřešany

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 IČO: 25992333 DIČ: CZ25992333

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci Bank.spojení:

533 41 Lázně Bohdaneč

Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 LÁZNĚ BOHDANEČ

Cena za jednotku v Celková cena v Kč
Název materiálu Množství

Kč bez DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás dodání materiálu dle VZMR • Tendermarket č. T004/17V/00010677:

* pájecí stanice a jejich příslušenství dle specifikace (příloha č.1) 52 637,83 63 691,77

S.č.14918/2017-5512410

CELKEM s DPH 63 691,77

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Smluvní sírany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni.

Účel objednávky:

- zabezpečení pájeni při opravách spojovací techniky pro útvary a zařizení AČR.

Předmět objednávky:

■ závazek prodávajícího dodat zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena:
- smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnujíc! všechny náklady dodavatele souvisejíc! s dodáním zboží do místa plněni

(náklady související s dopravou zboží do místa plnéní - poštovné, balné, náklady na vykládku, nakládku, manipulací se zbožím, apod.).

Místo plněni:

- areál Vojenského zařízeni 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč.

Dodacípodmínky:
- dodavatel se zavazuje dodat společné se zbožím veškeré související doklady (např. návod k obsluze, skladování, manipulací, přepravě, bezpečnostní listy oo

pořizovaného materiálu, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobku, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturačnípodmínky:
■ fakturace proběhne po splněni dodávky do 14 pracovních dnů bez možností zálohové platby, se splatnosti 30 dnů ode dne doručeni odběrateli.

Vydal: THK



List: 2/2

Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákon;
6.235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a to hlavně tyto údaje - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, odběratele 

název přejímajícího útvaru, údaje dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložkyjpřípadně do jiného veřejného rejstříku nebo jiné 

evidence). Daňový dcklad-fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží, zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu Vojenské zařízeni 5512, Na 

Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury konči běh 

Ihúty jeji splatnosti, nové doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k 

naplněni institutu ručení za daň podle § 109 , zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 

zasílání úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu; 

vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele pň předáni zboží okamžikem podpisu přejímacího dokladu. Timto okamžikem přechází i nebezpečí škody na 

zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace:

- záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zbož 

písemným ohlášením na adrese dodavatele. Doba vyřízeni reklamace je 30 dni, náklady spojené s reklamaci jdou na vrub dodavatele. V připadá nedodržen 
sjednaného termínu odstraněni reklamované vady Sni smluvní pokuta 250,00 Kč za každý započatý den,

Vady:

- je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné nebo u opravitelného zboži provést jeho opravu.

Smluvni pokuty a úrok z prodleni:

- dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodleni s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 400,00 Kč za každý započatý den prodleni, nejvýše však 30% z 
celkové ceny zboží. V případě odstoupeni od smlouvy pro podstatné porušeni smluvních podmínek (uvedeno níže) činí smluvní pokuta 7 500,00 Kč. Smluvn 
pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtováni. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den 

prodleni ve výši dle ustanovení §1970 Občanského zákoníku a provděciho nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni:
vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídl právním řádem ČR.

Zánik objednávky:

objednávka zaniká splněním všech závazků řádně a včas, dohodou smluvních stran pří vzájemném vyrovnáni účelné vynaložených a prokazatelné 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy a jednostranným odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek (prodleni s dodáním zboži c 

více jak 10 dni, nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, prodlení s odstraněním vad o více jak 10 dni).

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti uveřejněním v registru smluv (die 

zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv).

Bankovní spojeni: ČNB Hradec Králové

Číslo účtu: 22232881/0710

Počet vyhotovených faktur: 2

Schváleni objednávky:

Termín plnění: do 40 pracovních dní od účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: Náčelník Centra zabezpečení oprav 
pplk. Ing. Jaromír NEČAS

Datum:

Razítko, podpis:

Potvrzení objednávky: (do 3 dnů od jejího doručeni) 

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Datum:

Razítko, podpis:

V)vM: TUK



S
pe

ci
fik

ac
e

 n
ák

up
u 

m
at

er
iá

lu
 • 

pá
je

cí
ch

 s
ta

ni
c 

a 
je

jic
h 

př
ís

lu
še

ns
tv

í (
P

A
J1

7
D

)

£
r-

I

I

i



P
A

J 
17

D
 

"2
 

"«


